
 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 

                                                                     Łabowa, dnia 25 czerwca 2024 r. 

Znak sprawy: RI.271.3.7.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Łabowa” 
nr postępowania:  RI.271.3.7.2024 

 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w ramach 

prowadzonego postępowania, w terminie składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferowana brutto 

[zł] 

1 
Biuro Urbanistyczne Maria Modzelewska 

33-300 Nowy Sącz, ul. Wybickiego 8 
 Brak treści oferty 

2 

Terra analizy doradztwo planowanie  

Agnieszka Rozenau-Rybowicz 

30-363 Kraków, ul. Rzemieślnicza 1/801 
418 000,00 

 

 
                                                                                                                   

                                                                                                                     ZATWIERDZIŁ: 

 

WÓJT GMINY ŁABOWA 

/-/ Marta Słaby 


